
福彩3D再现“豹子号”
专家提醒勿长期驻守

急诊室中奖故事

宋娟制图

11月24日，芜湖市福利彩票发行中

心迎来了彩民老刘（化姓），他以2元夺得

了5万元的“勇士闯关”一等奖。

提起中奖经历，老刘高兴得合不拢

嘴，称自己压根儿没想到会中奖。原来

他一直有购买双色球的习惯，11月23日

逢双色球开奖，老刘在买完双色球后刚

好多出了2元零钱，因为以前一直很少试

水刮刮乐，老刘便好奇地买了张“勇士闯

关”，没想到刮开一看，感觉自己好像中

了一等奖。老刘不敢相信，就递给站点

业主徐师傅帮忙核对一遍，真是中了一

等奖。 芜福

芜湖“勇士”闯出大奖
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福彩3D玩法第321期中奖站点龙虎榜

城市

合肥

巢湖

滁州

合肥

六安

巢湖

池州

巢湖

合肥

滁州

六安

芜湖

宣城

马鞍山

逻辑机号

34010594

34140143

34090125

34010191

34130056

34140113

34160075

34140273

34010053

34090051

34130429

34030113

34150055

34050167

中奖注数

35

25

25

12

9

9

7

7

5

5

5

5

5

5

中奖金额

35,000

25,000

25,000

12,000

9,000

9,000

7,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

站点地址

临泉路元一大门西

无为县襄安镇汽车站旁

天长市秦楠镇中学东侧

淝河路696号唐胜商店内

霍山县衡山镇中兴北路黄芽茶市门口

安徽大市场内侧

贵池区唐田镇鸿运超市

巢湖北路172号

荣事达大道9号

天长市康宁大酒店对面

六安市霍邱县城关计生服务站

芜湖市三山区三花路口

泾县榔桥

平湖路西段6号

城市

阜阳

合肥

宣城

铜陵

六安

合肥

滁州

六安

阜阳

合肥

合肥

宿州

亳州

逻辑机号

34100161

34010517

34150072

34110065

34130072

34010217

34090303

34130241

34100349

34010241

34010159

34120225

34172056

中奖注数

90

55

21

20

13

12

12

11

11

10

10

10

10

中奖金额

14,400

8,800

3,360

3,200

2,080

1,920

1,920

1,760

1,760

1,600

1,600

1,600

1,600

站点地址

阜南县焦阳路农贸市场南门对面

长江东路漕冲植物园如意彩吧

宣城市六中七号门面房

金口岭矿对面

六安市寿县南街洛兹专卖店旁

阜南路3号楼109

湖心路114号

金安区椿树镇龙穴村

阜南县曹集路

站西路长春花园门口

合瓦路79号正味香商店

泗县长沟镇政府对面

蒙城县一中交警台以南

注：本排行榜单选取中奖5注以上，组选取中奖10注以上

单选

组选（组六）

11月 19日晚，福彩“3D”第 10316期开

奖结果揭晓后，彩市一片惊叹，继今年8月

9日“3D”开出豹子号“666”后，时隔101期，

豹子号“111”再度回归彩市，不过纵然如此

“刁钻”的怪号也难不倒精明的彩民，很多

彩民收获不菲。

荆门彩民电话投注中奖10万元

当期，荆门市月亮湖招待所旁福彩

42200519号站点一彩民单盯“111”100倍，

独揽大奖10万元。据站点销售员王女士

介绍，中奖彩民张先生（化姓）是一位技术

型老彩民，“3D”几乎每期必买，即使在外

地出差，也会打电话委托王女士帮他购买

几注“心水号”。19日晚，张先生再次打来

电话，委托王女士代其将“000”和“111”两

个号码各投注100倍。

黄石老彩民单盯豹子中奖4.1万元

22日上午，一位年过六旬的老彩民来

到黄石市管理站兑奖，他在当期中得了

“3D”奖金4.1万元。据了解，11月 19日，中

奖彩民杨先生（化姓）来到位于黄石市颐阳

路的42140031号站点，他先花20元把“0~

9”的豹子号各买了一注。票打出来了，杨

先生看了又看，觉得豹子号“越来越有相”，

同时他觉得“和值3”即将要出来。他看到

手中还有找回的 80 元，便又打了 40 注

“111”。没想到当晚开奖果真开出了“111”，

杨先生看到开奖号码就乐了。

呼伦贝尔市彩民一展神威

来自阿荣旗的忠实彩民乔先生，可谓

是幸运之至，前不久刚刚中得“七乐彩”万

元大奖的他这次又中了“3D”大奖1万元。

“我这次中大奖可不是偶然啊，其实我已经

连续投注‘111’十多期了，我就觉得这组号

最近要出的！”

豹子号的时出时不出让彩民们难以把

握。有业内人士建议大家以平常心对待，可

看准时机短期介入，切勿长期守号。

中彩

11 月 16 日，双色球第 2010134 期开

奖，阜阳彩民李先生（化姓）喜中1注二等

奖，奖金高达248950元。这是阜阳今年

中出的第34注双色球二等奖，中奖注数

创出历年同期新高。

据了解，李先生是位老彩民，平时喜

欢买双色球，每期固定购买10元。11月16

日，他来到投注站，让销售员机选2注，又

加上自己所选的3注。结果当晚自选号

码没有中奖，机选号码中得1注二等奖。

张红卫

合肥“中福在线”
再中全国大奖

11月23日，合肥市“中福在线”宁夏北

路销售厅再次传来喜讯，彩民李先生(化

姓)当天下午喜中“连环夺宝”全国奖池两

万五千余元奖金。

“运气来了，大奖挡都挡不住。”中奖

后的李先生兴奋地说。11月23日下午4时

许，他在该销售厅的“幸运投注机”12号机

上，在“连环夺宝”游戏中一如既往地以每

注30分、共5注的方式进行投注，在进入

第三关时，屏幕上一下子出现24个绿宝石

图案，成功拿下全国头奖。 合福

2010133期双色球又被安庆一彩民

揽得，截至11月23日2010年安庆已获得

46 个双色球二等奖，此票出自怀宁县

34073020号投注站，为单式投注，10元

即中一注双色球二等奖。该彩民是一名

工薪阶层的干部，经常买彩票，这组号码

他已经锁定3年了，终于中出，真是来之

不易。 安彩

安庆双色球又出二等奖

滁州“中福在线”
喜出11万大奖

11月23日下午4时28分，位于滁州市

南谯北路中福在线大厅又爆出喜讯，一彩

民玩“连环夺宝”揽下全国奖池，喜中大奖

11万元。

中奖的刘先生（化名）告诉笔者：下午3

点左右，他像往常一样独自来到大厅，为了

清静，他选定19号终端机坐下，先充值100

元，玩起了“连环夺宝”游戏。先后玩了二轮

“连环夺宝”游戏，在玩到第三轮游戏时，他

又叫服务员充值100元。当时他就感觉手气

不错，连续出分，心里总感觉能中大奖。大

约4点半左右，“啪”一把拍下，24颗红宝石

刷刷落下，同时屏幕下方出现本机中奖的信

息。真的中奖了！当服务员和彩民围过来

观看时，他说自己的心几乎要跳出来了。

据了解，这位彩民是福彩的铁杆彩

民，买彩票、玩游戏投注也很有理智，平

时分析彩票时，有很多独特的见解。

陈国斌

11月24日一早，位于铜陵县钟鸣镇

的34110043号福彩投注站传来喜讯，一

彩民中得3D第2010320期单选30注，喜

获奖金30000元！

据中奖彩民王先生介绍，他有着近10

年的彩龄，平时喜欢投注双色球和3D。喜

欢以“7+1”小复式投注双色球，而对于3D

只采用单选方式投注，感觉好时就花上几

十元以单选多倍方式投注。最后他还开

心地说，今年他在3D上收获颇丰，上半年

还中过3D头奖70注，加上平时和这次中

的30注有100多注了。 铜福

铜陵彩民中3D头奖

阜阳彩民机选中24万

福彩3D近期开奖号码走势图


